
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/255/17 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

nauczycieli 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nau-

czyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymia-

ru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowi-

ska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Opoczyński. 

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Opoczyński obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydak-

tycznych, wychowawczych lub opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela, o liczbę godzin określonych w tabeli: 

 Lp.  stanowiska kierownicze  rozmiar obniżek 

1. dyrektor szkoły, zespołu szkół, placówki innej niż niżej wymienio-

ne, liczących: 

 

 a) do 8 oddziałów 10 

b) 9 - 16 oddziałów 13 

c) 17 i więcej oddziałów 15 

2. wicedyrektor szkoły, zespołu szkół, placówki innej niż niżej wy-

mienione, liczących: 

 

 a) 9 - 16 oddziałów 9 

b) 17 i więcej oddziałów 11 

3. kierownik warsztatu szkolnego 11 

4. kierownik szkolenia praktycznego - liczba oddziałów objętych 

praktyczną nauką zawodu: 

 

 a) do 6 oddziałów 6 

b) 7 - 9 oddziałów 9 

c) 10 - 12 oddziałów 12 

d) 13 i więcej oddziałów 15 

5. dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 13 

6. wicedyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 5 

7. kierownik filii poradni psychologiczno-pedagogicznej 3 

8. kierownik bursy 18 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4700



§ 3. Rozmiar obniżek określonych w § 2 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kie-

rownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, że obowiązuje on tych nauczy-

cieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVII/292/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 24 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych oraz zwolnień od obowiązku realizowania tych zajęć dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Opoczyński (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego Nr 270, poz. 2224). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

 

Maria Barbara Chomicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4700


		2017-11-17T08:56:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




